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Né baze te 12 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (Nr. 03/L-040), Udhézimit administrativ
nr.27/2012MPB,03/2012 te MAPLS-se pérKéshillat Komunale pér Siguri ne Bashkési si dhe
neneve 10 dhe 34 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Shtérpeés 01-Nr 898 té datés 14/07/2010,Kuvendi i
Komunés s¢ Shtérpeés né mbledhjen e mbajtur mé 29.11.2022 miraton kété:

VENDIM
L.

Me keté vendim behet plotésimin ndryshimin e vendimit 01-020/08-2459/22 te dates
02.03.2022 pér themelimin e Késhillit Komunale pér Siguri ne Bashkési ne Komunén e
Shtérpeés si¢ vijon:

1. Ne numrin rendor 6 te pikes I te vendimit bazik “l rezervuar per Nenkryetarin per
Komunitete -Perfagésues i komunitetit etnik Shqiptare” zgjedhet Fikrih Hasani —
Nenkryetar i Komunes per Komunitete.

I
Te gjitha pikat tjera te vendimit bazik mbetente pa ndryshuara.

I

Ky vendim hyn n€ fuqi ditén e miratimit nga Kuvendi i Komunés

Kryesuesi i Kuvendit

Predrag Grbic




